cun,ﬂa.ﬁbﬂom
NUTAaHKHA»

MEGUHaT,AELM

KT 760201009

SHAO NUTAHUSI
MeHio

LientpansHoro paiioHa Bonrorpaaa”..
26 aHBaps 2026 1.
Bug npuema nuuum
bmono
3astpak c 11 go 17 net
Kalia Bsiskasi MOMOYHAs U3 PUCA U NieHa "[pyx6a" MonouHas ¢ Macrnom
Bytepbpoz ¢ macnom u nosuanom 30/10/10rp.
Yaii ¢ caxapom
Xneb niieHuuHbIR
3aeTpak nnatHsi ¢ 11 go 17 ner
KapTodhensHoe Mope ¢ Macrom CMUBOYHBIM
Kotnets Hafypaanue 13 chune nTuLb!
Yaii c caxapom 1 NUMOoHOM
Xnie6 MeHUHbIV
Obep ¢ 11 go 17 ner
Cgekrna ¢ MacnoM pactuTerisHbIM
Cyn KaprorhensHeil ¢ 6060BLIMUA
MakapoHHble usfenus oTsapHbie
Kotnera gomatuHss
Yaii ¢ caxapom kapkage
Xneb nexnesaHbIi
Xneb niieHUYHbIR
O6en nnatHbi ¢ 7 go 11 net
OrypeL| coneHbiii(Hapeaka)
Cyn kapTothensHbi ¢ 6000BbLIMU
MakapoHHblie usfienus oTBapHsie
Kotnera gomaliHsst
Komnot u3 cyxodpykToB
Xneb nexkneraHsbiIi
Xnet NweHuYHbI
Mongruk
Cnagxas Bynouka
Kucenb 13 nosuana
Mongsuk cney nutanve ¢ 12 o 18 ner
Cna,qxaﬂﬁynoqxa
. Kucenb us nosuzna
3aeTpak cney nutaxue ¢ 120018net
Kalla Ba3kas MoriouHas us puca u nileHa "Jpyx06a” MonoYyHas ¢ Macnom
Bytepbpopn ¢ macnom 1 nosugnom 30/10/10rp.
Yawi c caxapom
Xneb nweHuYHbLINA
Byder
barouuk MunkuBei 26rp.
[Meuyense ®pyToHaHs B accopTumeHTe
FamByprep ¢ KoTneTsl pybneHble U3 NTulb!
Bynouka cobHas ¢ BapeHHON CryLLEHKO
MadbduH B uHg ynakoBke 50rp
MUpoXOK NeYeHbIR C BULLIHEN
Mupoxok ¢ kanycTon :
Mupoxok coobHbIl neveHsin ¢ KapTodenemM
Muposkok caoBHBIN NeveHblil C NoBUAIOM
Mupoxok caoBHbiit NeveHsil ¢ Abnokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
Mniowika "Mockosckas”
Paccrerait ¢ MAcoMm

6u4€06pasosareanae yupexaerye "IMuyeii Ne5 rmeH IaQ

250
S0
200
40

150
50
200
20

100
250
180
100
200

50

20

60
200
150

90
200

20

20

100

200

150
200

250
50
200
40

202
75
50

100

75 5
75;

75
745
95
100
50

304,2
165,9
61,4
923

147.6
113,2
62,6
48,2

94,9

126,4

2340

92,4
60,0
85,4

46,2

6,5
106,0
198,6
83,5
1394
34,2
46,2

431.,7
115,0

591,6
115,0

304,2
165,9
61,4
92,3

92,0
230,6

519,8
170,7
191.8
252,5
196,7
294,5
421,0
118,9

Liera (py6.)

135,14

100,00

135,14

135,00

38,00
37,40

135,14

45,00
55,00
95,00
35,00
28,00
45,00
30,00
30,00
30,00
35,00
50,00
30,00
40,00



Cocucka 3aneveHHas B Tecte 50/50rp. ' 100 288,9 50,00

Xauanypu c cbipoM 70 241,0 45,00
Coxk cpykToBbiti 0,2rp 200 86,6 25,00
Yait Fruktomania B accopTumenTe 1 45,00
BaroHuuk "4uoPuo" B accopTuMenTe 1 30,00
bBaroHumk MUSLER B accoptumenTte 30rp 1 35,00
baroHuuk BUTAJTALL B accoptumenTe 40rp. 1 35,00
BaroH4yuk ObbikHoBeHHOE Yyao 40rp 1 45,00
BaroHuuk- miocniu JIEOBUT B accoptumeHTe 25rp ) 1 35,00
baroHuuk” Cynep" 40rp 1 25,00
Bynouka ¢ BaHunsio 100 38,00
bynouka cnoéHas lecHas arofgka ¢ NUMOHOM 80 38,00
Badnu AwikuHo B accopTumMeHTe 1 30,00
Bopa Ceunexckas 0,5n 1 35,00
IOpoxe Xpycrawuii wapuk MOTA B accoptumeHTe 1 65,00
Sedup maplumennoy ®aHHuAMMY 1 55,00
Kucens ®pytoHsansa B accoptumeHTe : 130 50,00
KokTerns MOnoYHbI B acCopTUMEHTE 200 45,00
Koktetins Mono4HbIi ®aHHu FiMMU B aCCOPTUMEHTE 170 50,00
KpyaccaH AwK1MHO B accopTUMeHTe 1 35,00
KpyaccaH ¢ BapeHOoN CrylLeHKo 50 23,00
KykypysHbie nanodky ©pytoHsHs 1 55,00
Mapmenag bonpu-Beremotuk 30rp d 25,00
Mapmenan Kpyt ®pyT B accopTuMeHTe/030pHbIe MUKW 30rp 1 25,00
Maptumennoy Zerfer solo 40rp 1 60,00
Muru pynet AwkuHo B accopTumenrTe 35rp <) 30,00
Markue Badnu 1 35,00
HanMTOKYCeHe)KCKaH nnioc B accoprumenTe 0,44n 1 55,00
~ Nupoxroe HIPPOBO B accoptumeHTe 1 28,00
MupoxHoe Tumka+ 30rp 1 40,00
Mope pykTOBOE B ACCOPTUMEHTE 20 55,00
Cnoiika Anbnuickan ¢ abpuKocoBoit Ha4MHKON 90 38,00
CRoiiKa ¢ ChIpoMm 90 50,00
@pyKTOBBIE KyCOUYKU PpyTOHSHA 1 68,00
Ulokonan Babyfox 18rp 1 25,00
lokonag OZera 24rp. 1 35,00
Lokonan OZera 47rp il 60,00

TTpuatHoro annetutal

000 «KombuHaT couuMansHOro nuTaHus»
YnonHomouyeHHbI NpeacTasuTent

{/

3aB.Npon3BOLACTBOM 7
4




