



ООО «Комбинат социального питания»

СОГЛАСОВАНО  
Директор школы: Тропкина Л.А.



**Меню**

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №5 имени Ю.А.Гагарина"  
Центрального района Волгограда"

26 января 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
<b>Блюдо</b>			
<b>Завтрак с 11 до 17 лет</b>			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Завтрак платный с 11 до 17 лет</b>			100,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Котлеты натуральные из филе птицы	50	113,2	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
<b>Обед с 11 до 17 лет</b>			135,14
Свекла с маслом растительным	100	94,9	
Суп картофельный с бобовыми	250	126,4	
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеванный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
<b>Обед платный с 7 до 11 лет</b>			135,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Суп картофельный с бобовыми	200	106,0	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета домашняя	90	83,5	
Компот из сухофруктов	200	139,4	
Хлеб пеклеванный	20	34,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
<b>Полдник</b>			38,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
<b>Полдник спец питание с 12 до 18 лет</b>			37,40
Сладкая булочка	150	591,6	
Кисель из повидла	200	115,0	
<b>Завтрак спец питание с 12до18лет</b>			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Буфет</b>			
Баточик МилкиВей 26гр.	1		45,00
Печенье ФрутоНяня в ассортименте	1		55,00
Гамбургер с котлеты рубленые из птицы	202	92,0	95,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	230,6	35,00
Маффин в инд упаковке 50гр	50		28,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	45,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	252,5	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	30,00
Расстегай с мясом	50	118,9	40,00

Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6	25,00
Чай FruktoMania в ассортименте	1		45,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	1		30,00
Батончик MUSLER в ассортименте 30гр	1		35,00
Батончик ВИТАЛАД в ассортименте 40гр.	1		35,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1		45,00
Батончик- мюсли ЛЕОВИТ в ассортименте 25гр	1		35,00
Батончик" Супер" 40гр	1		25,00
Булочка с ванилью	100		38,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	80		38,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1		30,00
Вода Сенежская 0,5л	1		35,00
Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1		65,00
Зефир маршмеллоу ФанниЯмми	1		55,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	130		50,00
Коктейль молочный в ассортименте	200		45,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	170		50,00
Круассан Яшкино в ассортименте	1		35,00
Круассан с вареной сгущенкой	50		23,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	1		55,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1		25,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1		25,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40гр	1		60,00
Мини рулет Яшкино в ассортименте 35гр	1		30,00
Мягкие вафли	1		35,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1		55,00
Пирожное НИРОВО в ассортименте	1		28,00
Пирожное Тимка+ 30гр	1		40,00
Пюре фруктовое в ассортименте	90		55,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90		38,00
Слойка с сыром	90		50,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня	1		68,00
Шоколад Babyfox 18гр	1		25,00
Шоколад OZera 24гр.	1		35,00
Шоколад OZera 47гр	1		60,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

